CITTÀ DI CINISELLO BALSAMO

Prot. n. 9651 dell'8 marzo 2011

Avviso di aggiudicazione

I.1) Città di Cinisello Balsamo, Via XXV Aprile 4 – 20092 Cinisello Balsamo contatto: Punti di Dr. Mario Conti e-mail mario.conti@comune.cinisello-balsamo.mi.it indirizzo internet www.comune.cinisello-balsamo.mi.it 1.2) Ente locale, servizi generali delle amministrazioni pubbliche II.1.1) Affidamento della gestione di servizi specialistici di informazione, orientamento e mediazione culturale sui territori dell'ambito territoriale di Cinisello Balsamo (Comuni di Bresso, Cinisello Balsamo e Cusano Milanino) Periodo di 28 mesi rinnovabili - CIG 0516776909 II.1.2) Servizio codice NUTS ITC45 II.2.1) Importo di aggiudicazione: € 616.311,50 IVA esclusa IV.1.1) procedura aperta IV.2.1) aggiudicazione offerta economicamente più vantaggiosa V.1) data di aggiudicazione: 16/02/2011 V.2) n. offerte ricevute: 3 V.3) aggiudicatario: A.T.I.: COOPERATIVA SOCIALE **PROGETTO** INTEGRAZIONE/COOPERATIVA SOCIALE SPAZIO **APERTO** SERVIZI/CONSORZIO MESTIERI - CONSORZIO DI COOPERATIVE SOCIALE S.C.S. - Via Angera 3 - 20125 MILANO - C.F. 04063970372 - Tel. 631.000,00 IVA esclusa **VI.2)** Responsabile del procedimento: Dott.ssa Maria Grazia Landoni VI.3.1) Eventuali ricorsi contro il presente avviso dovranno essere presentati, entro 30 gg della data della sua pubblicazione, presso il TAR Lombardia via Conservatorio 13 Milano tel. 02/783805 fax 02/76015209 www.giustizia-amministrativa.it. VI.3.3) Ulteriori informazioni circa le modalità per presentare ricorso potranno essere richieste presso il TAR Lombardia corso Monforte 36 Milano tel. 02/783803 fax 02/76015209. Trova inoltre applicazione l'art. 245 del D.Lgs. 163/2006 e ss.mm.ii

Cinisello Balsamo, - 8 MAR 2011

Il dirigente del settore: dott. Mario Conti

— 162







